
  

 

SLUŽBENI GLASNIK 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

2023. 
 

    BROJ: 1  -  Godina XXXI.             Koprivnica, 13. siječnja 2023.                      ISSN 1333-6398 

 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

AKTI ŽUPANA 

1. 
 Na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim 
medijima („Narodne novine“, broj 111/21. i 114/22.), 
članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine broj 33/01., 60/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 
36/09., 150/11., 144/12., 19/13. – pročišćeni tekst, 
137/15. – ispravak, 123/17., 98/19. i 144/20.) i članka 
55. Statuta Koprivničko-križevačke županije 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj  7/13., 14/13., 9/15., 11/15. - pročišćeni tekst, 
2/18., 3/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 3/21. 4/21. 
- pročišćeni tekst), župan Koprivničko-križevačke 
županije 13. siječnja 2023. donio je 
 

O D L U K U 
o raspisivanju Javnog poziva za financiranje 

programskih sadržaja elektroničkih publikacija  
u 2023. godini 

 
Članak 1. 

 
 Raspisuje se Javni poziv za financiranje 
programskih sadržaja elektroničkih publikacija u 
2023. godini (u daljnjem tekstu: Javni poziv). 
 

Članak 2. 
 
 Predmet ovog Javnog poziva je prikupljanje 
prijava za financiranje programskih sadržaja 
pružatelja regionalnih i lokalnih elektroničkih medija 
od interesa za Koprivničko-križevačku županiju u 
2023. godini, a sukladno Zakonu o elektroničkim 
medijima.  
 U okviru ovog Javnog poziva financirat će se 
programski sadržaji elektroničkih publikacija od 
interesa za Koprivničko-križevačku županiju i 
stanovnike Koprivničko-križevačke županije koji su 
izdvojeni u tematske cjeline ili pojedinačno. 
 

Članak 3. 
 
 Cilj financiranja proizvodnje i objave kvalitetnih 
programskih sadržaja od interesa za  

Koprivničko-križevačku županiju i stanovnike 
Koprivničko-križevačke županije je informiranje 
stanovnika o projektima i programima, te o odlukama, 
uslugama i uopće o radu Županije što će pridonijeti 
transparentnosti rada Koprivničko-križevačke 
županije. 

 
Članak 4. 

 
 Pravo podnošenja prijava imaju nakladnici 
elektroničkih publikacija koji ispunjavaju uvjete 
sukladno Javnom pozivu koji je sastavni dio ove 
Odluke. 

 
Članak 5. 

 
 Javni poziv bit će objavljen na službenim 
mrežnim stranicama Koprivničko-križevačke županije 
(www.kckzz.hr) pod Javnim pozivima i natječajima. 
 

Članak 6. 
 
 Sredstva za provođenje ove Odluke osigurana 
su u Proračunu Koprivničko-križevačke županije za 
2023. godinu i projekcijama za 2024. i 2025. godinu 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj  36/22.), na Razdjelu 002, Glavi 201, Programu 
1045 Redovna djelatnost – Služba ureda župana, 
Aktivnost A100015 Županijska promidžba i 
informiranje. 

 
Članak 7. 

 
 Služba ureda župana nadležna je za provedbu 
postupka. 
 Povjerenstvo za dodjelu sredstava medijima 
provest će provjeru zaprimljenih prijava, postupak 
evaluacije zaprimljenih projektnih prijava koje su 
uspješno ispunile provjeru propisanih uvjeta Poziva te 
utvrditi prijedlog iznosa sredstava koji će se dodijeliti 
prijaviteljima.  
 Povjerenstvo iz stavka 2. ove točke imenuje 
župan Koprivničko-križevačke županije. 
 
 



Stranica  2  -  Broj 1         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            13. siječnja 2023. 

 

Članak 8. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu s danom 
donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije“. 
 

Ž U P A N 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 402-01/23-01/6  
URBROJ: 2137-01/02-23-1                                                                             
Koprivnica, 13. siječnja 2023. 
 

Ž U P A N 
Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 
2. 
 Na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim 
medijima („Narodne novine“, broj 111/21. i 114/22.), 
članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine broj 33/01., 60/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 
36/09., 150/11., 144/12., 19/13. – pročišćeni tekst, 
137/15. – ispravak, 123/17., 98/19. i 144/20.) i članka 
55. Statuta Koprivničko-križevačke županije 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj  7/13., 14/13., 9/15., 11/15. - pročišćeni tekst, 
2/18., 3/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 3/21. 4/21. 
- pročišćeni tekst), župan Koprivničko-križevačke 
županije 13. siječnja 2023. donio je 
 

O D L U K U 
o raspisivanju Javnog poziva za financiranje 
programskih sadržaja radijskih i televizijskih 

nakladnika u 2023. godini 
 

Članak 1. 
 
 Raspisuje se Javni poziv za financiranje 
programskih sadržaja radijskih i televizijskih 
nakladnika u 2023. godini (u daljnjem tekstu: Javni 
poziv). 
 

Članak 2. 
 
 Predmet ovog Javnog poziva je prikupljanje 
prijava za financiranje programskih sadržaja radijskih 
i televizijskih nakladnika od interesa za Koprivničko-
križevačku županiju u 2023. godini, a sukladno 
Zakonu o elektroničkim medijima.  
 U okviru ovog Javnog poziva financirat će se 
programski sadržaji radijskih i televizijskih nakladnika 
od interesa za Koprivničko-križevačku županiju i 
stanovnike Koprivničko-križevačke županije koji su 
izdvojeni u tematske cjeline ili pojedinačno. 
 

Članak 3. 
 
 Cilj financiranja proizvodnje i objave kvalitetnih 
programskih sadržaja, radijskih i televizijskih priloga i 
emisija od interesa za Koprivničko-križevačku 
županiju i stanovnike Koprivničko-križevačke županije 
je informiranje stanovnika o projektima i programima, 
te o odlukama, uslugama i uopće o radu Županije što 
će pridonijeti transparentnosti rada Koprivničko-
križevačke županije. 
 

Članak 4. 
 

 Pravo podnošenja prijava imaju radijski i 
televizijski nakladnici koji ispunjavaju uvjete sukladno 
Javnom pozivu koji je sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 5. 
 

 Javni poziv bit će objavljen na službenim 
mrežnim stranicama Koprivničko-križevačke županije 
(www.kckzz.hr) pod Javnim pozivima i natječajima. 
 

Članak 6. 
 

 Sredstva za provođenje ove Odluke osigurana 
su u Proračunu Koprivničko-križevačke županije za 
2023. godinu i projekcijama za 2024. i 2025. godinu 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj  36/22.), na Razdjelu 002, Glavi 201, Programu 
1045 Redovna djelatnost – Služba ureda župana, 
Aktivnost A100015 Županijska promidžba i 
informiranje. 

Članak 7. 
 

 Služba ureda župana nadležna je za provedbu 
postupka. 
 Povjerenstvo za dodjelu sredstava medijima 
provest će provjeru zaprimljenih prijava, postupak 
evaluacije zaprimljenih projektnih prijava koje su 
uspješno ispunile provjeru propisanih uvjeta Poziva te 
utvrditi prijedlog iznosa sredstava koji će se dodijeliti 
prijaviteljima.  
 Povjerenstvo iz stavka 2. ove točke imenuje 
župan Koprivničko-križevačke županije. 
 

Članak 8. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu s danom 
donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije“. 
 

Ž U P A N 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 402-01/23-01/4 
URBROJ: 2137-01/02-23-1                                                                             
Koprivnica, 13. siječnja 2023.  
 

Ž U P A N 
Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 

3. 
 Na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim 
medijima („Narodne novine“ broj 111/21. i 114/22.), 
članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01., 60/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 
36/09., 150/11., 144/12., 19/13. – pročišćeni tekst, 
137/15. – ispravak, 123/17., 98/19. i 144/20.) i članka 
55. Statuta Koprivničko-križevačke županije 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj  7/13., 14/13., 9/15., 11/15. - pročišćeni tekst, 
2/18., 3/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 3/21. 4/21. 
- pročišćeni tekst) župan Koprivničko-križevačke 
županije 13. siječnja 2023. godine donio je 
 

P  R  A  V  I  L  N  I K  
o izmjenama i dopunama Pravilnika o financiranju 

programskih sadržaja elektroničkih medija 
 
 



13. siječnja 2023.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 1   -  Stranica  3  

 

Članak 1. 
 

 U Pravilniku o financiranju programskih 
sadržaja elektroničkih medija („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 2/22.) članak 1. 
stavak 3. mijenja se i glasi: 
 „Koprivničko-križevačka županija će prema 
kriterijima utvrđenim ovim Pravilnikom financijski 
podupirati programske sadržaje nakladnika 
elektroničkih publikacija s područja Koprivničko-
križevačke županije, lokalne i regionalne radijske i 
televizijske nakladnike koji imaju sjedište na području 
Republike Hrvatske te imaju koncesiju za područje 
Koprivničko-križevačke županije ili za područje 
gradova ili općina na području Koprivničko-križevačke 
županije kako bi oni zadržali svoju važnu ulogu 
nepristranog informiranja i bili istinski javni servis 
građana.“. 

Članak 2. 
 

 Članak 5. mijenja se i glasi: 
 „Osnovni kriteriji temeljem kojih će se utvrđivati 
prednost prijavljenog programskog sadržaja za 
elektroničke publikacije su: 

 Osnovni kriteriji temeljem kojih će se utvrđivati 
prednost prijavljenog programskog sadržaja za 
radijske i televizijske nakladnike su: 

 

 

 Dodatni kriterij kojim će se vrednovati 
programski sadržaji elektroničkih publikacija, radijskih 
i televizijskih nakladnika, a s najviše s ukupno 10 
bodova, je usmjerenost programskih sadržaja na 
teme: 

• ostvarivanje prava građana na javno 
informiranje vezano uz teme i događaje s 
područja Koprivničko-križevačke županije 
(1 bod) 

• poticanje gospodarskih aktivnosti na 
području Koprivničko-križevačke županije 
(1 bod) 

• poticanje poljoprivrednog i ruralnog razvoja 
te zaštite okoliša na području Koprivničko-
križevačke županije (1 bod) 

• poticanje razvoja turizma, kulturne 
raznolikosti, umjetnosti i njegovanje baštine 
Koprivničko-križevačke županije (1 bod) 

• razvoj znanosti, odgoja, obrazovanja i 
sporta (1 bod)  

• poticanje kvalitetnih programa za djecu i 
mlade s ciljem promicanja njihove dobrobiti 
( 1 bod) 

• promocija zdravlja i socijalne uključenosti, 
posebice populacije starijih osoba, 
hrvatskih branitelja, osoba s invaliditetom i 
osoba s posebnim potrebama (1 bod) 

• nacionalne manjine u Koprivničko-
križevačkoj županiji (1 bod) 

• promicanje ravnopravnosti spolova (1 bod) 

• promocija rada udruga civilnog društva 
(1bod).  

 
 Sveukupni broj ostvarenih bodova čini zbroj 
bodova ostvarenih ocjenjivanjem po osnovnim 
kriterijima i bodova ostvarenih ocjenjivanjem 
dodatnog kriterija.  
 Sukladno ostvarenim bodovima i osiguranim 
proračunskim sredstvima odabrani programski 
sadržaji financirat će se prema bodovnoj listi 
utvrđenoj u obrascu ocjenjivanja.“. 
 

Članak 3. 
 
 U članku 9. riječ: „Zaključak“ zamjenjuju se 
riječju: „Odluku“. 

 
Članak 4. 

 
 U članku 17. stavak 2 riječ: „Zaključka“ 
zamjenjuju se riječju: „Odluke“. 
 

Članak 5. 
 
 Ovaj Pravilnik objaviti će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“, a stupa na 
snagu prvog dana od dana objave. 
 
KLASA: 032-01/23-01/1 
URBROJ: 2317-01/02-23-1 
U Koprivnici, 13. siječnja 2023. 
 

ŽUPAN 
Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 KRITERIJ 
BROJ 
BODOVA 

1. 

Kvaliteta i kreativnost te autorski pristup u 
osmišljavanju programskog sadržaja i 
njegova prilagođenost krajnjoj publici, gra-
đanima Koprivničko- križevačke županije 

0- 10 

2. 

Lokalni karakter programskog sadržaja, 
usmjerenost na teme iz područja nadležno-
sti Koprivničko- križevačke županije koje 
su od interesa za građane Koprivničko-
križevačke županije i uključenost građana 
u predložene programske sadržaje 

0 - 10 

3. 

Dinamika i kvantiteta objavljivanja pro-
gramskog sadržaja koji se predlaže unutar 
ukupnog programa medija (pozicija objava: 
naslovnica, podstranica, posebna rubrika i 
sl.) 

0 - 10 

4. 

Dodatne mogućnosti korištenja program-
skog sadržaja i dosega predloženih objava 
putem društvenih mreža proizašlih iz pri-
marnih medija prijavitelja te broj klikova/
posjeta i pratitelja na društvenim mrežama 

0-10 

5. 

Doseg objava pojedinog medija, to jest 
priložiti izvješće Google Analytics za elek-
troničke publikacije – Audience Overview 
pregled posjećenosti posljednja tri mjeseca 

0 - 10 

 Ukupno 0 - 50 

 KRITERIJ 
BROJ 
BODOVA 

1. 

Kvaliteta i kreativnost te autorski pristup u 
osmišljavanju programskog sadržaja i 
njegova prilagođenost krajnjoj publici, 
građanima Koprivničko-križevačke župani-
je 

0- 10 

2. 

Lokalni karakter programskog sadržaja, 
usmjerenost na teme iz područja nadlež-
nosti Koprivničko-križevačke županije koje 
su od interesa za građane Koprivničko-
križevačke županije i uključenost građana 
u predložene programske sadržaje 

0 - 10 

3. 

Dinamika i kvantiteta objavljivanja pro-
gramskog sadržaja koji se predlaže unutar 
ukupnog programa medija (vrijeme emiti-
ranja i trajanje emitiranja kod radijskog i 
TV programa) 

0 - 10 

4. 
Analitika slušanosti/gledanosti radijskog i 
TV programa prijavitelja 

0 - 10 

 Ukupno 0 - 40 



Stranica  4  -  Broj 1         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            13. siječnja 2023. 

 

4. 
         Na temelju članka 289. stavka 7. Zakona o 
socijalnoj skrbi (“Narodne novine” broj 18/22., 46/22. i 
119/22.), članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke 
županije ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije" broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15.-pročišćeni 
tekst, 2/18., 3/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 3/21. i 4/21. 
– pročišćeni tekst) i članka 3. Odluke o načinu i 
uvjetima za odobravanje jednokratne novčane 
pomoći za podmirenje dijela troškova rane razvojne 
podrške/rehabilitacije i socijalne integracije djeteta 
kod kojega je u ranoj dobi utvrđeno odstupanje u 
razvoju, razvojni rizik ili razvojne teškoće ("Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 36/22.), 
Župan Koprivničko-križevačke županije dana 2. 
siječnja 2023. godine donio je 
 

ZAKLJUČAK 
o visini jednokratne novčane pomoći za 
podmirenje dijela troškova rane razvojne 

podrške/rehabilitacije i socijalne integracije 
djeteta kod kojega je u ranoj dobi utvrđeno 

odstupanje u razvoju, razvojni rizik ili razvojne 
teškoće  u 2023. godini 

 
I. 

 
          Visina jednokratne novčane pomoći za 
podmirenje dijela troškova rane razvojne podrške/
rehabilitacije i socijalne integracije djeteta kod kojega 
je u ranoj dobi utvrđeno odstupanje u razvoju, 
razvojni rizik ili razvojne teškoće  u 2023. godini 
određuje se u iznosu 265,45 EUR (2.000,00 kn; 1 
EUR =7,53450 kn). 

II. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“.  
 

ŽUPAN 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 551-01/22-03/1 
URBROJ: 2137-06/02-23-4 
Koprivnica, 2. siječnja 2023. 
 

Ž U P A N 
Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 
5. 
 Na temelju članka 81. stavka 1. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 
86/08., 61/11., 04/18. i 112/19.), članka 55. Statuta 
Koprivničko-križevačke županije (“Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije” broj 7/13., 14/13., 
9/15., 11/15. – pročišćeni tekst, 2/18., 3/18. – 
pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 3/21. i 4/21. – 
pročišćeni tekst) i članka 28. Pravilnika o stručnom 
usavršavanju (“Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije" broj 10/12.), župan Koprivničko-
križevačke županije  11.  siječnja 2023. donosi 
 
 
 
 

 
PLAN STRUČNOG OSPOSOBLJAVANJA I 

USAVRŠAVANJA  SLUŽBENIKA I 
NAMJEŠTENIKA KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE 

ŽUPANIJE ZA 2023. GODINU 
 

I. 
 
 Planom stručnog osposobljavanja i 
usavršavanja službenika i namještenika Koprivničko-
križevačke županije za 2023. godinu (u daljnjem 
tekstu: Plan) utvrđuju se konkretni oblici stručnog 
usavršavanja i osposobljavanja službenika i 
namještenika upravnih tijela Koprivničko-križevačke 
županije (u daljnjem tekstu: službenici i namještenici) 
te njihov broj, koji će biti uključeni u stručno 
osposobljavanje i/ili usavršavanje u 2023. godini i 
visina osiguranih sredstva u Proračunu Koprivničko-
križevačke županije za 2023. i projekcijama za 2024. 
i 2025. godinu ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije" broj 36/22.), (u daljnjem tekstu: 
Proračun za 2023. godinu). 
 

II. 
 
 Službenici i namještenici definirani ovim 
Planom mogu se osposobljavati i/ili usavršavati za 
stjecanje: 
 

− osnovnih i naprednih znanja iz područja 
javne nabave, 

− osnovnih i naprednih znanja za zvanje 
ovlaštenog unutarnjeg revizora u javnom 
sektoru, 

− osnovnih i naprednih znanja i vještina iz 
područja zaštite na radu, 

− više stručne spreme od one koju imaju, 
− sposobnosti, posebnih znanja i vještina 

službenika koji rade na poslovima dodjele 
financijskih sredstava, ugovaranju i 
praćenju provedbe programa i projekata od 
interesa za opće dobro, u skladu s 
odredbama podzakonskih akata, 

− osnovnih i naprednih znanja iz drugih 
područja koja su u nadležnosti upravnih 
tijela, a za koje se   dobivaju uvjerenja o 
obučenosti i osposobljenosti. 

 
III. 

 
 Ovim Planom planira se stručno 
osposobljavanje i/ili usavršavanje službenika 
Koprivničko-križevačke županije, prema osiguranim 
financijskim sredstvima u Proračunu za 2023. godinu 
unutar Upravnog odjela za financije, proračun i javnu 
nabavu Koprivničko-križevačke županije, a za 
poslove iz samoupravnog djelokruga i povjerenih 
poslova državne uprave kako slijedi: 
 
 
 
 
                                                              
 



13. siječnja 2023.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 1   -  Stranica  5  

 

r.b. oblik stručnog osposobljavanja/usavršavanja 
/tema 

broj polaznici/programi visina predviđenih 
sredstava u EUR 

1 stručno usavršavanje za javnu nabavu 3 Melita Bušljeta, Vedrana Podnar, Jelena Kralj 1.791,76 EUR 

2 stručno usavršavanje – izobrazba za zvanje 
ovlaštenog unutarnjeg revizora u javnom 
sektoru 

1 unutarnji revizor 663,61 EUR 
  
  

3 stručno usavršavanje – Upravljanje u kriznim 
uvjetima, Veleučilište Velika Gorica – dva 
semestra 

1 Krešimir Škvorc 2.787,18 EUR 

4 stručno usavršavanje iz područja informacij-
skih tehnologija 

4 Verica Ujlaki, Mladen Fuček,  Marko Sinković, Nino 
Šegerc 

1.990,84 EUR 

5 stručni seminari i tečajevi   prisustvovanje stručnim seminarima  i tečajevima i to: 
područje financija, dodjele financijskih sredstava, ugo-
varanja i praćenje provedbe programa i projekata od 
interesa za opće dobro, sustav upravljanja kvalitetom, 
upravno pravo, radno pravo, imovinsko-pravni odnosi i 
poslovi, ovršno i procesno pravo, etičko povjerenstvo, 
odnosi s javnošću i mediji, nepravilnosti u upravljanju, 
registar kolektivnih ugovora, registar političkih strana-
ka, registar nacionalne manjine, opća uprava, uredsko 
poslovanje, matičarstvo, besplatna pravna pomoć, 
ostvarivanje prava hrvatskih branitelja, informatika, 
informacijska sigurnost, zaštita osobnih podataka, 
porezi, zaštita okoliša, prostorno uređenje i gradnja, 
europski fondovi, regionalni razvoj, promet i prometna 
infrastruktura, gospodarstvo, poduzetništvo, komunal-
no gospodarstvo, obrt, vodno gospodarstvo,  zdrav-
stvo, socijalna skrb, obrazovanje, kultura, nacionalne 
manjine, ravnopravnost spolova, suzbijanje korupcije, 
koordinacija za ljudska prava, unutarnja revizija, zašti-
ta na radu, državni ispit i drugo. 

  
  
  

14.266,61 EUR 

                                                                UKUPNO 21.500,00 EUR 

 
IV. 

 
Ovim Planom planira se stručno osposobljavanje i/ili usavršavanje službenika Koprivničko-križevačke žu-

panije, prema osiguranim financijskim sredstvima u Proračunu za 2023. godinu, za povjerene poslove državne 
uprave kako slijedi: 

r.b. oblik stručnog osposobljavanja/usavršavanja 
/tema 

broj polaznici/programi visina predviđenih sreds-
tava u EUR 

1 stručni seminari i tečajevi   prisustvovanje stručnim seminarima i 
tečajevima i to: ugovaranja i praćenje 
provedbe programa i projekata od intere-
sa za opće dobro, imovinsko-pravni po-
slovi, registar kolektivnih ugovora, regis-
tar političkih stranaka, registar nacional-
nih manjina, uredsko poslovanje, opća 
uprava, matičarstvo, besplatna pravna 
pomoć, zdravstvo, socijalna skrb, ostvari-
vanje prava hrvatskih branitelja, obrazo-
vanje, državni ispit,  zaštita na radu, suz-
bijanje korupcije i drugo. 

   3.200,00 EUR 
  

                                                                UKUPNO     3.200,00 EUR 

 
V. 

 
 Ovaj Plan objaviti će se u “Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije”.  
 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 130-01/22-01/2  
URBROJ:  2137-02/04-23-9 
Koprivnica, 11. siječnja 2023.       
 

Ž U P A N 
Darko Koren, ing. građ., v.r. 

                       

6. 
 Na temelju članka 10.  stavka 2. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 
86/08., 61/11., 04/18. i 112/19.), a na prijedlog 
pročelnika/ica upravnih tijela Koprivničko-križevačke 
županije, župan Koprivničko-križevačke županije  12.  
siječnja  2023.  utvrđuje slijedeći 
 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U UPRAVNA TIJELA  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE  

U 2023. GODINI 
 

I. 
 
 Planom prijma u službu u upravna tijela 
Koprivničko-križevačke županije (u daljnjem tekstu: 
Plan prijma) utvrđuje se prijam službenika na 
neodređeno vrijeme i prijam vježbenika na određeno 
vrijeme tijekom 2023. godine putem javnog natječaja. 
 
 



Stranica  6  -  Broj 1         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            13. siječnja 2023. 

 

II. 
 

 Pravilnikom o unutarnjem redu upravnih tijela 
Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj  1/20., 9/20., 
28/20., 1/21., 5/21., 8/21. - pročišćeni tekst, 33/21., 
10/22., 20/22., 21/22 – pročišćeni tekst i 33/22.), (u 
daljnjem tekstu: Pravilnik), predviđena su ukupno sto 
pedeset dva (152) radna mjesta sa sto osamdeset tri 
(183) izvršitelja, a popunjeno je sto trinaest (113) rad-
nih mjesta sa sto dvadeset i devet (129) izvršitelja na 
neodređeno i na određeno vrijeme. 
 

III. 
 

 Sukladno predviđenim financijskim sredstvima 
u Proračunu Koprivničko-križevačke županije za 
2023. i projekcijama za 2024. i 2025. godinu 
("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" 
broj 36/22.) planira se popunjavanje slobodnih radnih 
mjesta putem javnog natječaja u upravnim tijelima 
kako slijedi: 
 

1. UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE ŽUPANIJSKE  
    SKUPŠTINE I PRAVNE POSLOVE 
 

− 1 (jedan) službenik/ica magistar struke ili 
stručni specijalist pravne struke na radnom 
mjestu pročelnika/ice Upravnog odjela za 
poslove Županijske skupštine i pravne po-
slove, na neodređeno vrijeme, 

 

2. UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE,   
    GRADNJU, ZAŠTITU OKOLIŠA I ZAŠTITU  
    PRIRODE 
 

− 1 (jedan) službenik/ica magistar struke ili 
stručni specijalist građevinske ili geotehni-
čke struke ili arhitekture i urbanizma, na 
radnom mjestu viši stručni suradnik za pro-
storno uređenje i gradnju, na neodređeno 
vrijeme, Izdvojeno mjesto rada u Križevci-
ma, 

− 1 (jedan) službenik/ica magistar struke ili 
stručni specijalist građevinske ili geotehni-
čke struke ili arhitekture i urbanizma, na 
radnom mjestu viši stručni suradnik za pro-
storno uređenje i gradnju, na neodređeno 
vrijeme, Izdvojeno mjesto rada u Đurđevcu, 

− 1 (jedan) službenik/ica magistar struke ili 
stručni specijalist građevinske ili geotehni-
čke struke ili arhitekture i urbanizma, na 
radnom mjestu viši stručni suradnik za pro-
storno uređenje i gradnju, na neodređeno 
vrijeme, Koprivnica, 

 

 3.  UPRAVNI ODJEL ZA OPĆU UPRAVU I  
                IMOVINSKA PRAVA 
 

− 1 (jedan) službenik/ica magistra struke ili 
stručni specijalist pravne struke  na radnom 
mjestu viši stručni suradnik za opću upravu, 
na neodređeno vrijeme u sjedištu u Kopriv-
nici, 

− 1 (jedan) službenik/ica magistra struke ili 
stručni specijalist pravne struke  na radnom 
mjestu viši stručni suradnik za imovinska 
prava, na neodređeno vrijeme, Izdvojeno 
mjesto rada u Križevcima, 

 

4. SLUŽBA ZA UNUTARNJU REVIZIJU 
 

− 1 (jedan) službenik/ica magistar struke ili 
stručni specijalist pravne ili ekonomske 
struke, na radnom mjestu unutarnji revizor, 
na neodređeno vrijeme, 

− 1 (jedan) službenik/ica magistar struke ili 
stručni specijalist pravne ili ekonomske 
struke, na radnom mjestu pomoćni unutarnji 
revizor, na neodređeno vrijeme. 

 

 Sveukupan broj planiranih prijma u službu na 
slobodna radna mjesta tijekom 2023. godine je 8 
službenika/ica na neodređeno vrijeme, a sukladno 
Pravilniku izvršiti će se, prema potrebi, preuzimanja, 
premještaj i raspored službenika i namještenika na 
slobodna radna mjesta u istom upravnom odjelu  ili 
će se izvršiti premještaj odnosno preuzimanje i 
raspored na radno mjesto u upravni odjel gdje ima 
slobodnih radnih mjesta.  
 

IV. 
 
 Ovim Planom prijma planira se tijekom 2023. 
godine prijam vježbenika magistra struke ili stručnog 
specijaliste struke, ukoliko se na objavljene natječaje 
iz točke III. ovog Plana ne budu javili kandidati koji 
ispunjavaju formalne uvjete predviđene natječajima ili 
ako ne budu primljeni u službu. 
Prijam vježbenika planira se za slijedeće struke: 

− magistra prava  ili stručni specijalist pravne 
struke u Upravni odjel za opću upravu i 
imovinska prava, Izdvojeno mjesto rada u 
Križevcima, 

− magistar struke ili stručni specijalist 
građevinske ili geotehničke struke ili 
arhitekture i urbanizma u Upravnom odjelu 
za prostorno uređenje, gradnju, zaštitu 
okoliša i zaštitu prirode, sjedište Koprivnica, 

− magistar struke ili stručni specijalist 
građevinske ili geotehničke struke ili 
arhitekture i urbanizma u Upravnom odjelu 
za prostorno uređenje, gradnju, zaštitu 
okoliša i zaštitu prirode, Izdvojeno mjesto 
rada u Đurđevcu. 

  

V. 
 

 Ovim Planom prijma utvrđuje se da je srpska 
nacionalna manjina zastupljena kroz jednu 
službenicu koja je u službi u Upravnom odjelu za 
financije, proračun i javnu nabavu u Koprivničko-
križevačkoj županiji. 
 

VI. 
 

 Ovaj Plan prijma objaviti će se u "Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije". 
 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 112-01/22-01/4 
URBROJ: 2137-02/04-23-9 
Koprivnica, 12. siječnja  2023.     
 

Ž U P A N 
Darko Koren, ing. građ., v.r. 

                                                                    



13. siječnja 2023.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 1   -  Stranica  7  

 

1. 
 Koprivničko-križevačka županija, Upravni odjel 
za prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša i 
zaštitu prirode, temeljem članka 39. stavka 2. Zakona 
o općem upravnom postupku (“Narodne novine” broj 
47/09. i 110/21.), u postupku izdavanja rješenja o 
izvedenom stanju po zahtjevu TVORNICA VILIČARA 
KRIŽEVCI d.d., zastupanog po stečajnom upravitelju 
Zlatku Kosecu, OIB: 00450931139 iz Križevaca, Ulica 
kralja Tomislava 47, donosi 
 

RJEŠENJE 
 

 Obustavlja se zahtjev Tvornice Viličara 
Križevci d.d., OIB: 00450931139 iz Križevaca, Ulica 
kralja Tomislava 47, za izdavanje rješenja o 
izvedenom stanju za nezakonito izgrađene zgrade na 
k.č.br. 1738/5, 1737/3, 1937/2 i 1741 k.o. Križevci. 
 

Obrazloženje 
 
 Podnositelj zahtjeva Tvornica Viličara Križevci 
d.d., OIB: 00450931139 iz Križevaca, Ulica kralja 
Tomislava 47, podnio je dana 29. lipnja 2013. godine 
po stečajnom upravitelju Zlatku Kosecu, zahtjev za 
izdavanje rješenja o izvedenom stanju za 
ozakonjenje nezakonito izgrađenih zgrada iz točke 1. 
izreke ovog rješenja ovom Upravnom tijelu, prema 
Zakonu o postupanju s nezakonito izgrađenim 
zgradama (“Narodne novine” broj 86/12. i 143/13.) 
 Temeljem čl. 9.a Zakona o izmjenama Zakona 
o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 
(“Narodne novine“ broj 143/13.) od ovog Upravnog 
odjela predmet preuzima Agencija za ozakonjenje 
nezakonito izgrađenih zgrada (u daljnjem tekstu 
AZONIZ) te ga zaprima pod KLASU: UP/I-361-03/13-
05/44789 dana 20. listopada 2015. godine. 
 Uvidom u spis predmeta Agencije, utvrđeno je 
da je podnositelj pozvan Zaključkom, KLASA: UP/I-
361-03/15-01/44789, URBROJ: 403-01-1-3-1/0207-
15-2, od 20. listopada 2015. godine da u roku od 60 
dana od primitka zaključka dostavi zakonom 
propisanu dokumentaciju. 
 Pismeno se vratilo od pošte sa naznakom da 
je primatelj obaviješten, ali nije podigao pošiljku. 
Postupajući sukladno odredbi čl. 3. Zakona o 
izmjenama Zakona o postupanju s nezakonito 
izgrađenim zgradama („Narodne novine“ broj 14/19.) 
AZONIZ dopisom od 26. travnja 2019. godine vrši 
povrat spisa ovom Upravnom odjelu kao nadležnom 
tijelu za daljnje postupanje po predmetnom zahtjevu. 
 Ovaj Upravni odjel prima predmet dana 02. 
svibnja 2019. godine te nastavlja zakonom propisani 
postupak za donošenje rješenja o izvedenom stanju 
nastavno na stanje prethodno provedenih radnji i 
utvrđenih činjenica od strane AZONIZ-a prilikom 
njihovog postupanja u rješavanju po zahtjevu.  
 Dana 02. siječnja 2023. godine u spis je 
priložena Službena zabilješka u kojoj se navodi da 
pravna osoba više ne postoji. Pravna osoba je 
brisana iz Sudskog registra Rješenjem, Tt-19/1618-2, 
od 01. srpnja 2019. godine. 
  

 
 Odredbom članka 39. stavak 1. i 2. Zakona o 
općem upravnom postupku („Narodne novine“ broj 
47/09. i 110/21.) utvrđeno je da ako u tijeku postupka 
pravna osoba prestane postojati, postupak se može 
obustaviti te će se o obustavi donijeti rješenje koje se 
dostavlja pravnim slijednicima. Kad pravni slijednici 
nisu poznati, rješenje će se javno objaviti u 
službenom glasilu. 
 Obzirom na navedeno, a u skladu s odredbom 
članka 39. stavak 2. Zakona o općem upravnom 
postupku, postupak je valjalo obustaviti i u skladu s 
time donijeti rješenje kao u izreci. 
 
 Upravna pristojba, temeljem Tar. br. 1. i 2. 
Zakona o upravnim pristojbama („Narodne novine“ 
broj 8/96., 77/96., 95/97., 131/97., 68/98., 66/99., 
145/99., 30/00., 116/00., 163/03., 17/04., 110/04., 
141/04., 150/05., 153/05., 129/06., 117/07., 25/08., 
60/08., 20/10., 69/10., 126/11., 112/12., 19/13., 
80/13., 115/16, 114/22) u iznosu od 70,00 kn plaćena 
u cijelosti. 
 
Uputa o pravnom lijeku: 
 
 Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba 
Ministarstvu prostornoga uređenja, graditeljstva i 
državne imovine, u roku od 15 dana od dana 
primitka. Žalba se predaje putem tijela koje je izdalo 
ovaj akt neposredno u pisanom obliku, poštom 
preporučeno, elektroničkim putem ili usmeno  na 
zapisnik. 
 Stranka se može odreći prava na žalbu 
neposredno u pisanom obliku, poštom preporučeno, 
elektroničkim putem ili usmeno na zapisnik, od dana 
primitka prvostupanjskog rješenja do dana isteka 
roka za izjavljivanje žalbe. 
 

UPRAVNI ODJEL  
ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADNJU, 
ZAŠTITU OKOLIŠA I ZAŠTITU PRIRODE 

 
KLASA: UP/I-361-03/13-05/6105                                                  
URBROJ: 2137-05/204-23-4                           
Križevci, 02. siječnja 2023. 
 

PROČELNIK 
Damir Petričević, dipl.ing.geot.,mag.ing.aedif., v.r. 

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
GRADNJU, ZAŠTITU OKOLIŠA I ZAŠTITU PRIRODE 



Stranica  8  -  Broj 1         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            13. siječnja 2023. 

 

1. 
 Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 
04/18. i 112/19) i članka 47. Statuta Općine 
Đelekovec („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 9/09, 4/13, 5/16, 2/18, 6/20. i 3/21), 
općinska načelnica Općine Đelekovec dana 13. 
siječnja 2023. godine, donosi 
 

PLAN  
prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel 

Općine Đelekovec za 2023. godinu 
 

I. 
 
 Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni 
odjel Općine Đelekovec (u daljnjem tekstu: Plan) 
utvrđuje se: 

− stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Đelekovec (u daljnjem tekstu: Jedinstveni 
upravni odjel), 

− potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme, 

− potreban broj vježbenika  odgovarajuće 
stručne spreme, 

− potreban broj službenika i namještenika na 
određeno vrijeme zbog povećanog opsega 
posla. 

 
II. 

 
 Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta 
popunjavat će se putem javnog natječaja. 
 Radna mjesta koja se popunjavaju na 
određeno vrijeme popunjavat će se putem oglasa koji 
se objavljuje u Hrvatskom zavodu za zapošljavanje. 
  
 

1. 
 Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj:  86/08, 61/11, 
04/18, 112/19) i članka 46. Statuta Općine 
Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), a 
na prijedlog pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Ferdinandovac, općinski načelnik Općine 
Ferdinandovac donio je 
 

PLAN PRIJMA 
U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
OPĆINE FERDINANDOVAC ZA 2023. GODINU 

 

Članak 1. 
 

 Ovim Planom prijma u službu u Jedinstveni 
upravni odjel Općine Ferdinandovac za 2023. godinu  

 

 Jedinstveni upravni odjel popunjavati će radna 
mjesta prema ovom Planu, u skladu s Pravilnikom o 
unutarnjem redu i načinu rada Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Đelekovec i osiguranim 
financijskim sredstvima u Proračunu Općine 
Đelekovec za 2023. godinu. 

 

III. 
 

 U Jedinstvenom upravnom odjelu na dan 13. 
siječnja 2023. godine zaposleno je 3 službenika i 1 
namještenik na neodređeno vrijeme. 

 

IV. 
 

 Utvrđuje se slijedeće: 
− potreban broj službenika na neodređeno 

vrijeme za 2023. godinu – 0, 
− potreban broj namještenika na neodređeno 

vrijeme za 2023. godinu – 0, 
− vježbenici za 2023. godinu – 0, 
− potreban broj službenika na određeno 

vrijeme za 2023. godinu – 1, 
− potreban broj namještenika na određeno 

vrijeme za 2023. godinu - 1. 
 

V. 
 

 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“.  

 

OPĆINSKA NAČELNICA  
OPĆINE ĐELEKOVEC 

 

KLASA: 112-01/23-01/01 
URBROJ: 2137-5-02-23-1 
Đelekovec, 13. siječnja 2023. 

         

OPĆINSKA NAČELNICA: 
Lara Samošćanec, mag.pol., v.r. 

 
(u daljnjem tekstu: Plan prijma),  utvrđuje se stvarno 
stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Ferdinandovac (u daljnjem 
tekstu: Jedinstveni upravni odjel), potreban broj 
službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 
2023. godinu i planiran broj vježbenika odgovarajuće 
stručne spreme i struke za 2023. godinu. 
  
 U privitku ovog plana nalazi se i njegov je 
sastavni dio tablica (tablica sa podacima o 
sistematizaciji radnih mjesta, stvarnom stanju 
popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom 
upravnom odjelu, potreban broj službenika i 
namještenika na neodređeno vrijeme za razdoblje za 
koje se plan donosi i planirani broj vježbenika 
odgovarajuće stručne spreme i struke) koja sadrži 
podatke iz prethodnog stavka ovog članka. 
 
 

OPĆINA ĐELEKOVEC 
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE 

OPĆINA FERDINANDOVAC 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 



13. siječnja 2023.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 1   -  Stranica  9  

 

Članak 2. 
 

 Utvrđuje se da je u Jedinstvenom upravnom 
odjelu sukladno Pravilniku o unutarnjem redu 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Ferdinandovac 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 14/21. i 28/22) (u daljnjem tekstu: Pravilnik o 
unutarnjem redu) sistematizirano je ukupno devet (9) 
radnih mjesta, od kojih je popunjeno šest (6) radnih 
mjesta na neodređeno vrijeme, na puno radno 
vrijeme. 
 Pravilnikom o unutarnjem redu  sistematizirana 
su sljedeća radna mjesta: 

1. pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, 
2. stručni suradnik za opće poslove i javnu 

nabavu, 
3. viši referent za projekte EU-voditelj projekta,  
4. referent za računovodstvene poslove, 
5. referent za gospodarstvo, poljoprivredu i 

komunalne poslove,  
6. referent – komunalni redar,   
7. spremač. 

 U Organizacijskoj jedinici Jedinstvenog 
upravnog odjela: Vlastiti pogon za obavljanje 
komunalnih djelatnosti sistematizirana su sljedeća 
radna mjesta: 

1. voditelj poslova namještenika Vlastitog 
pogona 

2. pomoćni komunalni radnik.   
 

Članak 3. 
 

 Utvrđuje se da su u Jedinstvenom upravnom 
odjelu na neodređeno vrijeme popunjena sljedeća 
četiri (4) radna mjesta: 

1. pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, 
2. stručni suradnik za opće poslove i javnu 

nabavu, 
3. referent za računovodstvene poslove, 
4. spremač. 

1. 
 Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 
4/18. i 112/19) i članka 53. Statuta Općine Gornja 
Rijeka („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 1/18, 5/20. i 3/21), općinski načelnik 
Općine Gornja Rijeka dana 2. siječnja 2023. godine 
utvrđuje 

 
PLAN PRIJMA  

u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine 
Gornja Rijeka za 2023. godinu 

 
I. 

 
 Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni 
odjel Općine Gornja Rijeka za 2023. godinu (u 
daljnjem tekstu: Plan) utvrđuje se: 

− stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Gornja Rijeka (u daljnjem tekstu: 
Jedinstveni upravni odjel), 

   
  

 U Organizacijskoj jedinici Jedinstvenog 
upravnog odjela: Vlastiti pogon za obavljanje 
komunalnih djelatnosti na neodređeno vrijeme 
popunjena su 2 (dva) radna mjesta kako slijedi: 

1. voditelj poslova namještenika Vlastitog 
pogona, 

2. pomoćni komunalni radnik.   
 Utvrđuje se da u Jedinstvenom upravnom 
odjelu na neodređeno vrijeme nisu popunjena tri (3)  
radna mjesta i to: 

1. viši referent za projekte EU-voditelj projekta,  
2. referent za gospodarstvo, poljoprivredu i 

komunalne poslove, 
3. referent – komunalni redar. 

 
Članak 4. 

 
 U 2023. godini nije planiran prijam službenika 
niti namještenika u službu na neodređeno vrijeme, 
puno radno vrijeme u Jedinstveni upravni odjel. 
 U 2023. godini nije planiran prijam vježbenika 
u Jedinstveni upravni odjel. 
 

Članak 5. 
 

 Sukladno zakonskim i podzakonskim aktima te 
Proračunu, ovaj će se Plan prijma po potrebi 
usklađivati. 

Članak 6. 
 

 Ovaj Plan prijma stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se  u „Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije“. 
                
KLASA: 112-03/23-01/1    
URBROJ: 2137-15-23-2 
Ferdinandovac, 11. siječnja 2023. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
Vjekoslav Maletić, v.r. 

− potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme, 

− potreban broj vježbenika odgovarajuće 
stručne spreme i struke, 

− potreban broj osoba za stručno 
osposobljavanje bez zasnivanja radnog 
odnosa, 

− potreban broj službenika i namještenika na 
određeno vrijeme zbog povećanog opsega 
posla. 

II. 
 
 Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta 
popunjavat će se putem javnog natječaja.  
 Radna mjesta koja se popunjavaju na 
određeno vrijeme popunjavat će se putem oglasa koji 
se objavljuje u Hrvatskom zavodu za zapošljavanje.  
 Jedinstveni upravni odjel popunjavat će radna 
mjesta prema ovom Planu, u skladu s Pravilnikom o 
unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Gornja Rijeka i osiguranim financijskim 
sredstvima u Proračunu Općine Gornja Rijeka za 
2023. godinu.  
 

OPĆINA GORNJA RIJEKA 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 



Stranica  10  -  Broj 1         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            13. siječnja 2023. 

 

III. 
 
 U Jedinstvenom upravnom odjelu na dan 1. 
siječnja 2023. godine zaposlena su 2 službenika na 
neodređeno vrijeme.  
 Utvrđuje se slijedeće: 

− potreban broj službenika na neodređeno 
vrijeme za 2023. godinu – 1, 

− potreban broj namještenika na neodređeno 
vrijeme za 2023. godinu – 0, 

− potreban broj vježbenika za 2023. godinu – 
0, 

− potreban broj osoba za stručno 
osposobljavanje bez zasnivanja radnog 
odnosa za 2023. godinu – 0, 

− potreban broj službenika na određeno 
vrijeme za 2023. godinu – 0, 

− potreban broj namještenika na određeno 
vrijeme za 2023. godinu – 0. 

1. 
          Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“  86/08, 
61/11, 4/18. i 112/19) i članka 46. Statuta Općine 
Kalinovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 3/21), općinski načelnik Općine 
Kalinovac dana 11. siječnja 2023. utvrđuje 
 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU 
U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE 

KALINOVAC U 2023.GODINI 
 

Članak 1. 
 

            Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni 
odjel Općine Kalinovac u 2023. godini ( u daljnjem 
tekst: Plan), utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti 
radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Kalinovac (u daljnjem tekstu: Jedinstveni 
upravni odjel), potreban broj službenika i 
namještenika na neodređeno vrijeme i određeno 
vrijeme odgovarajuće stručne spreme i struke tijekom 
2023. godine.  

Članak 2. 
 

 Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Kalinovac („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 5/21)  (u 
daljnjem tekstu: Pravilnik o unutarnjem redu) u 
Jedinstvenom upravnom odjelu predviđeno je ukupno 
9 radnih mjesta sa 15 izvršitelja, a popunjeno je 5 
radnih mjesta sa 7 izvršitelja. 
 
 

IV. 
 
 Ovaj Plan objavit će se u „Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije“, a primjenjuje se od 
dana donošenja. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK  
OPĆINE GORNJA RIJEKA 

 
KLASA: 112-01/23-01/01 
URBROJ: 2137-25-02/1-23-1 
Gornja Rijeka, 2. siječnja 2023. 
               

OPĆINSKI NAČELNIK: 
Darko Fištrović, v.r. 

 
 
 
 

 
Članak 3. 

 
          Sukladno predviđenim financijskim sredstvima 
u  Proračunu Općine Kalinovac za 2023. godinu i 
sistematizaciji radnih mjesta, predviđa se prijam 2 
namještenika na radno mjesto komunalni radnik.  
 

Članak 4. 
 

          Upražnjena radna mjesta tijekom godine 
popunjavanju se putem javnog natječaja, 
premještajem, te putem oglasa koji se objavljuje kod 
nadležne službe za zapošljavanje. 
          Radna mjesta utvrđena Pravilnikom o 
unutarnjem redu odnosno radna mjesta predviđena 
ovim Planom popunjavat će se na temelju posebne 
odluke općinskog načelnika.  
 

Članak 5. 
 

          Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK  
OPĆINE KALINOVAC 

 
KLASA: 112-06/23-01/01 
URBROJ: 2137-21-01/01-23-1 
Kalinovac, 11. siječnja 2023. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
Darko Sobota, ing., v.r. 

 
 
 
 

OPĆINA KALINOVAC 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 



13. siječnja 2023.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 1   -  Stranica  11  

 

1. 
 Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08, 61/11, 
04/18. i 112/19) i članka 47. Statuta Općine 
Koprivnički Bregi ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije" broj 6/13, 3/18, 6/20. 5/21. i 
8/21. pročišćeni tekst), na prijedlog pročelnice 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Koprivnički 
Bregi, općinski načelnik Općine Koprivnički Bregi 
utvrđuje 

PLAN PRIJMA 
u službu u Jedinstveni upravni odjel 

Općine Koprivnički Bregi za 2023. godinu 
 

I. 
 

 Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni 
odjel Općine Koprivnički Bregi (u daljnjem tekstu: 
Plan) utvrđuje se: 

− stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Koprivnički Bregi (u daljnjem tekstu: 
Jedinstveni upravni odjel), 

− potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme, 

− potreban broj vježbenika odgovarajuće 
stručne spreme i struke, 

− potreban broj službenika i namještenika na 
određeno vrijeme zbog povećanog opsega 
posla. 

II. 
 

 Na temelju ovoga Plana slobodna radna 
mjesta popunjavat će se putem javnog natječaja. 
 Radna mjesta koja se popunjavaju na 
određeno vrijeme popunjavat će se putem oglasa koji 
se objavljuje u Hrvatskom zavodu za zapošljavanje. 

 

1. 
 Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 
4/18. i 112/19) i članka 47. Statuta Općine Peteranec 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 6/13, 4/18, 4/20. i 4/21), općinski načelnik Općine 
Peteranec utvrđuje  
 

PLAN PRIJMA  
u službu u Jedinstveni upravni odjel  

Općine Peteranec u 2023. godini 
 

I. 
 

 Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni 
odjel Općine Peteranec u 2023. godini (u daljnjem 
tekstu: Plan prijma) utvrđuje se:  
 

 
 Jedinstveni upravni odjel popunjavat će radna 
mjesta prema ovom Planu, u skladu s Pravilnikom o 
unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Koprivnički Bregi i osiguranim financijskim 
sredstvima u Proračunu Općine Koprivnički Bregi za 
2023. godinu. 

III. 
 

 U Jedinstvenom upravnom odjelu na dan 1. 
siječnja 2023. godine zaposleno je 5 službenika na 
neodređeno vrijeme i 1 namještenik na neodređeno 
vrijeme. 
 Utvrđuje se:  

− potreban broj službenika na neodređeno 
vrijeme za 2023. godinu – 0, 

− potreban broj namještenika na neodređeno 
vrijeme za 2023. godinu – 0, 

− vježbenici za 2023. godinu – 0, 
− potreban broj službenika na određeno 

vrijeme za 2023. godinu – 0, 
− potreban broj namještenika na određeno 

vrijeme za 2023. godinu – 1. 
 

IV. 
 

  Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u "Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije". 
 

OPĆINSKI NAČELNIK  
OPĆINE KOPRIVNIČKI BREGI 

 
KLASA: 112-01/23-01/01 
URBROJ: 2137-8-23-1 
Koprivnički Bregi, 12. siječnja 2023. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
Mato Kuzminski, v.r.       

 
− stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Peteranec (u daljnjem tekstu: Jedinstveni 
upravni odjel),  

− potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme, 

− potreban broj vježbenika odgovarajuće 
stručne spreme i struke,  

− potreban broj službenika i namještenika na 
određeno vrijeme zbog povećanog opsega 
posla, 

− potreban broj službenika i namještenika na 
određeno vrijeme zbog zamjene duže 
vrijeme odsutnog radnika. 

 
II. 
 

 Na temelju ovog Plana prijma slobodna radna 
mjesta popunjavat će se putem javnog natječaja ili 
oglasa.  
 

OPĆINA KOPRIVNIČKI BREGI 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

OPĆINA PETERANEC 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 



Stranica  12  -  Broj 1         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            13. siječnja 2023. 

 

 Jedinstveni upravni odjel popunjavat će radna 
mjesta prema ovom Planu prijma, u skladu s 
Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Peteranec i osiguranim 
sredstvima u Proračunu Općine Peteranec za 2023. 
godinu.  

III. 
 

 U Jedinstvenom upravnom odjelu na dan 1. 
siječnja 2023. godine zaposleno je na neodređeno 
vrijeme 5 službenika i 2 namještenika.  
 Utvrđuje se:  

− potreban broj službenika na neodređeno 
vrijeme – 1, 

− potreban broj namještenika na neodređeno 
vrijeme – 1, 

− potreban broj vježbenika – 0, 
− potreban broj službenika na određeno 

vrijeme – 1, 

1. 
 Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 
04/18. i 112/19) i članka 50. Statuta Općine Sveti 
Ivan Žabno („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 4/21), općinski načelnik Općine Sveti 
Ivan Žabno 9. siječnja 2023. donio je 
 

PLAN PRIJMA 
u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Sveti 

Ivan Žabno u 2023. godini 
 
I. 

 
 Ovim Planom prijma u službu u Jedinstveni 
upravni odjel Općine Sveti Ivan Žabno za 2023. 
godinu ( u daljnjem tekstu: Plan) utvrđuje se: 

− stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 
Jedinstvenom upravnom odjelu, 

− potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme, 

− potreban broj službenika i namještenika na 
određeno vrijeme zbog povećanog opsega 
posla. 

II. 
 
 Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta 
popunjavat će se putem javnog natječaja. 
 Radna mjesta koja se popunjavaju na 
određeno vrijeme popunjavat će se putem oglasa koji 
se objavljuje u Hrvatskom zavodu za zapošljavanje. 
 Jedinstveni upravni odjel popunjavat će radna 
mjesta prema ovom Planu, u skladu s Pravilnikom o 
unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Sveti Ivan Žabno i osiguranim financijskim 
sredstvima u Proračunu Općine Sveti Ivan Žabno. 
 

III. 
 
 Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Sveti Ivan Žabno („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 26/20, 
12/21. i 30/21)  

− potreban broj namještenika na određeno 
vrijeme – 0.  

 
IV. 

 
 Ovaj Plan prijma stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“.  
 

OPĆINSKI NAČELNIK  
OPĆINE PETERANEC 

 
KLASA: 112-01/23-01/01  
URBROJ: 2137-12-01-23-1  
Peteranec, 9. siječnja 2023.  

                                                                                                                             
OPĆINSKI NAČELNIK:  

Ivan Derdić, mag. iur.,v.r. 
  

predviđeno je ukupno 7  radnih mjesta od kojih je 5 
radnih mjesta popunjenih. Unutarnjom 
reorganizacijom poslova, poslovi radnog mjesta 
računovodstvenog referenta- knjigovođe podijeljeni 
su između višeg referenta za računovodstvene 
poslove -voditelja računovodstva i višeg referenta- 
informatičara te se u 2023. godini ne planira 
popunjavanje tog radnog mjesta. U 2023. godini 
planira se zapošljavanje pročelnika Jedinstvenog 
upravnog odjela. 

IV. 
 
 U Jedinstvenom upravnom odjelu na dan 1. 
siječnja 2023. godine zaposleno je na neodređeno 
vrijeme 4 službenika i 1 namještenik. 
 
 Utvrđuje se: 

− potreban broj službenika na neodređeno 
vrijeme-1  

− potreban broj namještenika  na neodređeno 
vrijeme-0, 

− potreban broj službenika na određeno 
vrijeme-0, 

− potreban broj namještenika na određeno 
vrijeme-0. 

    
 V. 

 
 Ovaj Plan prijma objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko- križevačke županije“. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK  
OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
KLASA: 112-01/23-01/01 
URBROJ: 2137/19-01/1-23-1 
Sveti Ivan Žabno, 9. siječnja 2023. 
       

OPĆINSKI NAČELNIK: 
Nenad Bošnjak, v.r. 

 

OPĆINA SVETI IVAN ŽABNO 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 



13. siječnja 2023.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 1   -  Stranica  13  

 

1. 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 127/,17, 98/19 
i 144/20), članka 15. Zakona o ustanovama 
(„Narodne novine“ broj 73/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 
127/19, 151/22), članka 25. stavka 13. Zakona o 
muzejima („Narodne novine“ broj 61/18, 98/19, 
114/22), članka 43. Statuta Općine Virje („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 3/13, 
3/18, 6/20, 3/21. i 5/21 – pročišćeni tekst) i članka 14. 
Odluke o osnivanju javne ustanove Muzej Podravine 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 38/22) Općinski načelnik Općine Virje donio je  
 

O D L U K U 
o imenovanju privremenog ravnatelja  

Muzeja Podravine 
 

Članak 1. 
 

 Nikola Cik, mag. hist., Ulica bana Jelačića 28, 
48350 Đurđevac, OIB 83895410761, imenuje se za 
privremenog ravnatelja ustanove Muzej Podravine do 
imenovanja ravnatelja na temelju provedenog javnog 
natječaja.  

 
Članak 2. 

 
 Privremeni ravnatelj dužan je u zakonskom 
roku obaviti sve pripremne radnje za početak rada 
muzeja, podnijeti prijedlog upisa nadležnom sudskom 
registru radi registracije muzeja, kao i pribaviti broj 
poslovnog subjekta pri Državnom zavodu za 
statistiku. 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije“. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
OPĆINE VIRJE 

 
KLASA: 612-03/23-01/01  
URBROJ: 2137-18-02/1-23-1 
Virje, 9. siječnja 2023.  
 

OPĆINSKI NAČELNIK  
Mirko Perok, v.r. 

 
 

2. 
          Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“  86/08, 
61/11, 4/18. i 112/19) i članka 43. Statuta Općine 
Virje („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 3/13, 3/18, 6/20, 3/21. i 5/21. – 
pročišćeni tekst), Općinski načelnik Općine Virje dana 
4. siječnja 2023. utvrđuje 
 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU 
U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE VIRJE 

U 2023. GODINI 
 

Članak 1. 
 

            Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni 
odjel Općine Virje u 2023. godini ( u daljnjem tekst: 
Plan), utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih 
mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Virje, potreban broj službenika na neodređeno 
vrijeme odgovarajuće stručne spreme i struke tijekom 
2023. godine.  
 

Članak 2. 
 

          Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Virje („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 17/20. i 25/22) 
u Jedinstvenom upravnom odjelu predviđeno je 
ukupno 5 radnih mjesta sa 6 izvršitelja, a popunjeno 
je 4 radnih mjesta sa 5 izvršitelja.  
 

Članak 3. 
 

          Sukladno predviđenim financijskim sredstvima 
u Proračunu Općine Virje za 2023. godinu i 
sistematizaciji radnih mjesta, predviđa se prijam 
službenika na radno mjesto viši referent - 
administrativni tajnik/ica. 
 

Članak 4. 
 

          Upražnjena radna mjesta tijekom godine 
popunjavanju se  putem javnog natječaja te putem 
oglasa koji se objavljuje kod nadležne službe za 
zapošljavanje. 

 
Članak 5. 

 
          Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
OPĆINE VIRJE 

 
KLASA:112-01/23-01/01 
URBROJ: 2137-18-02/1-23-1 
Virje, 4. siječnja 2023. 

                                                                                                      
OPĆINSKI NAČELNIK: 

Mirko Perok 

OPĆINA VIRJE 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 



Stranica  14  -  Broj 1         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            13. siječnja 2023. 

 

 KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
AKTI ŽUPANA 

 

   

1. Odluka o raspisivanju Javnog poziva za financiranje 
programskih sadržaja elektroničkih publikacija u 2023. 
godini 

1 

2. Odluka o raspisivanju Javnog poziva za financiranje 
programskih sadržaja radijskih i televizijskih nakladnika 
u 2023. godini 

2 

3. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o 
financiranju programskih sadržaja elektroničkih medija 

2 

4. Zaključak o visini jednokratne novčane pomoći za 
podmirenje dijela troškova rane razvojne podrške/
rehabilitacije i socijalne integracije djeteta kod kojega je 
u ranoj dobi utvrđeno odstupanje u razvoju, razvojni 
rizik ili razvojne teškoće  u 2023. godini 

4 

5. Plan stručnog osposobljavanja i usavršavanja 
službenika i namještenika Koprivničko-križevačke 
županije za 2023. godinu 

4 

6. Plan prijma u službu u upravna tijela Koprivničko-
križevačke županije u 2023. godini 

5 

   

 KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA PROSTORNO 
UREĐENJE, GRADNJU, ZAŠTITU OKOLIŠA 

I ZAŠTITU PRIRODE 

 

   

1. Rješenje 7 

   

 OPĆINA ĐELEKOVEC 
AKTI OPĆINSKE NAĆELNICE 

 

   

1. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine 
Đelekovec za 2023. godinu 

8 

   

 OPĆINA FERDINANDOVAC 
AKTI OPĆINSKOG NAĆELNIKA 

 

   

1. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine 
Ferdinandovac za 2023. godinu 

8 

   

 OPĆINA GORNJA RIJEKA 
AKTI OPĆINSKOG NAĆELNIKA 

 

   

1. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine 
Gornja Rijeka za 2023. godinu 

9 

   

 OPĆINA KALINOVAC 
AKTI OPĆINSKOG NAĆELNIKA 

 

   

1. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine 
Kalinovac u 2023. godini 

10 

   

 OPĆINA KOPRIVNIČKI BREGI 
AKTI OPĆINSKOG NAĆELNIKA 

 

   

1. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine 
Koprivnički Bregi za 2023. godinu 

11 

   

SADRŽAJ 

 OPĆINA PETERANEC 
AKTI OPĆINSKOG NAĆELNIKA 

 

   

1. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel 
Općine Peteranec u 2023. godini 

11 

   

 OPĆINA SVETI IVAN ŽABNO 
AKTI OPĆINSKOG NAĆELNIKA 

 

   

1. Plan prijma  u službu u Jedinstveni upravni odjel 
Općine Sveti Ivan Žabno u 2023. godini 

12 

   

 OPĆINA VIRJE 
AKTI OPĆINSKOG NAĆELNIKA 

 

   

1. Odluka o imenovanju privremenog ravnatelja 
Muzeja Podravine 

13 

2. Plan prijma u službu u jedinstveni upravni odjel 
Općine Virje u 2022.godini. 

13 

   

   

   

   

   

   



13. siječnja 2023.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 1   -  Stranica  15  

 



Stranica  16  -  Broj 1         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            13. siječnja 2023. 

 

“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” je službeno glasilo Koprivničko-križevačke županije i 
općina: Drnje, Đelekovec,Ferdinandovac, Gola, Gornja Rijeka, Hlebine, Kalinovac, Kalnik, Kloštar Podravski,  
Koprivnički Bregi, Koprivnički Ivanec, Legrad, Novigrad Podravski, Novo Virje, Peteranec, Podravske Sesvete, 
Rasinja, Sokolovac, Sveti Ivan Žabno, Sveti Petar Orehovec i Virje.  
 
Izdaje i tiska: Koprivničko-križevačka županija, Ulica Antuna Nemčića 5, Koprivnica.  
 
Glavni i odgovorni urednik: po ovlaštenju Župana pročelnica Upravnog odjela za poslove Županijske skupštine i 
pravne poslove,  Ljubica Belobrk Flamaceta, dipl. iur., telefon: (048) 658-250, 
Telefaks (048) 622-584 
 
Uredništvo: Valentina Balaško, telefon (048) 658-232 

         Nino Šegerc, mag.inf. 
         Mladen Fuček, inf. 

 
Cijena pojedinog broja iznosi 2,65 EUR-a. 
Pretplata za 2023. godinu iznosi 26,54 EUR-a. 
Uplata se vrši na žiro-račun IBAN: HR2123860021800006000; model HR68, poziv na 7390 - OIB uplatitelja. 
Oslobođeno plaćanja poreza na dodanu vrijednost po članku 6. stavka 2. Zakona o porezu na dodanu vrijednost. 
 
List izlazi prema potrebi, te se objavljuje na web stranici Koprivničko-križevačke županije: www.kckzz.hr. 


